Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2014г.              № 164

               с. Верх-Суетка
	О  рассмотрении протеста прокурора

              Рассмотрев протест Благовещенской межрайонной прокуратуры от 15.12.2014 года № 02-44-2013 на отдельные положения Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края, принятого Решением Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от 06.03.2014г. №114, Суетское  районное Собрание депутатов Алтайского края

РЕШИЛО:

1.  Протест Благовещенской межрайонной прокуратуры  от 15.12.2014 года № 02-44-2013 удовлетворить.

2. Подготовить изменения в отдельные положения Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края в соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации» и вынести на рассмотрение депутатов на очередной сессии районного Собрания депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации       Суетского района.

	Глава района

	      В.А. Коробов